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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: HACIENDA

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total DP0 0110
Total DPO0 0111
Total DP0 9340
Total H00 1700
Total H00 3300
Total H00 9120
Total H00 9203
Total H00 9290
Total H00 9311
Total HO1 9313
Total H02 9340
Total H03 9314
Total H03 9316
Total H04 9315
Total H05 0110
Total H05 9320
Total H05 9321
Total H05 9322
Total H05 9324
Total H06 9322
Total H07 9323
Total H08 9324
Total H09 9325
Total H10 9310

DEUDA PUBLICA

DEUDA PUBLICA

TESORERIA

ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE
ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA
ORGANOS DE GOBIERNO

ADMINISTRACION GENERAL

IMPREVISTOS, SITUAC. TRANSITORIAS Y CONTING. DE EJECUCION
ADMINISTRACION GENERAL DE HACIENDA
CONTABILIDAD

TESORERIA

PRESUPUESTOS MUNICIPALES

PRESUPUESTOS MUNICIPALES

ANALISIS Y ESTUDIOS ECONOMICOS

DEUDA PUBLICA

GESTION TRIBUTARIA

GESTION TRIBUTARIA

GESTION TRIBUTARIA

GESTION TRIBUTARIA

INSPECCION FISCAL

LIQUIDACIONES

RECAUDACION

RESOLUCION RECLAMACIONES ECONOMICO-ADMINISTRATIVAS
INTERVENCION MUNICIPAL

12.929.857,35]
300.000,00
100.000,00
761.722,82
240.000,00
3.000,00
310.000,00
1.700.000,00
1.967.996,94
700.199,63
1.139.687,32
376.097,27
500,00
500,00
70.000,00
2.454.023,02
553.495,71
7.000,00
55.000,00
736.255,30
348.968,95]
1.400.202,82
307.491,43
1.719.413,35]

Total general

28.181.411,91

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CSV
UuVOFMJTGtXLAKaUMXQsk3R2dQVLAx9

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
19/11/2025 07:49:39 CET
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/



Hash: 493df29c3a8c7e10071bb37¢7e00982d229250b4 | PAG. 2 DE 2

4

—_
AYUNTAMIENTO DE CORDOBA

DOCUMENTO ELECTRONICO

Digitalizado por: CARMEN MARIA MORENO BANDA

CODIGO DE VERIFICACION DEL DOCUMENTO ELECTRONICO
uVOFMJITGtXLAKaUMXQsk3R2dQVLAX9

Direccion de verificacion del documento: https://verifica.cordoba.es/
Hash del documento: 493df29¢3a8c7e10071bb37c7e0b982d229250b4

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador: ES_LA0016541_ 2025 uVOFmMO0078523456408154639499205
Organo: LA0016541 - Planificacion Econémico-Presupuestaria

Fecha de captura: 19/11/2025 07:48:51

Origen: Administracion

Estado elaboracion: EEOL1 - Original

Formato: PDF

Tipo Documental: TD_99 - Anexo

Tipo Firma: PAdES internally attached signature

Valor CSV: UVOFMJTGIXLAKaUMXQsk3R2dQVLAX9

Cadigo QR para validacion en sede



