



PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: HACIENDA

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total DP0 0110	DEUDA PÚBLICA	12.929.857,35
Total DP0 0111	DEUDA PÚBLICA	300.000,00
Total DP0 9340	TESORERÍA	100.000,00
Total H00 1700	ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE	761.722,82
Total H00 3300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE CULTURA	240.000,00
Total H00 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	3.000,00
Total H00 9203	ADMINISTRACIÓN GENERAL	310.000,00
Total H00 9290	IMPREVISTOS, SITUAC. TRANSITORIAS Y CONTING. DE EJECUCIÓN	1.700.000,00
Total H00 9311	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE HACIENDA	1.967.996,94
Total H01 9313	CONTABILIDAD	700.199,63
Total H02 9340	TESORERÍA	1.139.687,32
Total H03 9314	PRESUPUESTOS MUNICIPALES	376.097,27
Total H03 9316	PRESUPUESTOS MUNICIPALES	500,00
Total H04 9315	ANÁLISIS Y ESTUDIOS ECONÓMICOS	500,00
Total H05 0110	DEUDA PÚBLICA	70.000,00
Total H05 9320	GESTIÓN TRIBUTARIA	2.454.023,02
Total H05 9321	GESTIÓN TRIBUTARIA	553.495,71
Total H05 9322	GESTIÓN TRIBUTARIA	7.000,00
Total H05 9324	GESTIÓN TRIBUTARIA	55.000,00
Total H06 9322	INSPECCIÓN FISCAL	736.255,30
Total H07 9323	LIQUIDACIONES	348.968,95
Total H08 9324	RECAUDACIÓN	1.400.202,82
Total H09 9325	RESOLUCIÓN RECLAMACIONES ECONÓMICO-ADMINISTRATIVAS	307.491,43
Total H10 9310	INTERVENCIÓN MUNICIPAL	1.719.413,35
Total general		28.181.411,91



AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA

DOCUMENTO ELECTRÓNICO

Digitalizado por: CARMEN MARÍA MORENO BANDA

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

uVOFmJTGtXLAKaUMXQsk3R2dQVLAx9

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 493df29c3a8c7e10071bb37c7e0b982d229250b4

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Versión NTI:	http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm0078523456408154639499205
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	19/11/2025 07:48:51
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmJTGtXLAKaUMXQsk3R2dQVLAx9



Código QR para validación en sede